

KRAJSKÝ SOUD V PRAZE

náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbbq

NAŠE ZNAČKA: Si 34/2022
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: JUDr. Lenka Škubalová
DNE: 8. 3. 2022

Vážený pane,

dne 19. 1. 2021 byla shora uvedenému soudu doručena Vaše žádost, kterou jste s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádal o poskytnutí těchto informací, a to v jejich anonymizované podobě:

1. rozsudek sp. zn. 21 Co 233/2021 ze dne 19. 1. 2022
2. usnesení ze dne 4. 4. 2019, č. j. 21 Co 81/2019-43

Povinný subjekt Vám v příloze dodatečně poskytuje anonymizovaný rozsudek uvedený pod bodem 1 Vaší žádosti, který již byl řádně doručen zástupcům účastníků řízení.

S pozdravem

JUDr. Lenka Škubalová, v. r.
místopředsedkyně Krajského soudu v Praze

Za správnost vyhotovení :
Semanská Iva